

HENRIKS DINER ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2014

Henrik Rueskov Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HENRIKS DINER ApS

Langgade 41

5750 Ringe

Telefonnummer: 62623034

Fax: 62671632

CVR-nr: 25568095

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

CVR-nr: 83005815

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations - og cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer at resultatet for 2014 er rigeligt stort til at retablere selskabets kapitalforhold.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		1.740.104	1.674.530
Personaleomkostninger	1	-1.650.279	-1.657.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.140	-82.140
Resultat af ordinær primær drift		7.685	-65.401
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-76.959	-109.981
Ordinært resultat før skat		-69.274	-175.382
Ekstraordinært resultat før skat		-69.274	-175.382
Skat af årets resultat	2	10.000	44.000
Årets resultat		-59.274	-131.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.274	-131.382
I alt		-59.274	-131.382

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.161	756.301
Materielle anlægsaktiver i alt	4	674.161	756.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		674.161	756.301
Fremstillede varer og handelsvarer		190.000	161.000
Varebeholdninger i alt		190.000	161.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.236	344.844
Andre tilgodehavender		43.678	77.786
Tilgodehavender i alt		381.914	422.630
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		27.705	5.333
Omsætningsaktiver i alt		599.619	588.963
AKTIVER I ALT		1.273.780	1.345.264

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		500.000	500.000
Overført resultat		-1.283.275	-1.224.001
Egenkapital i alt	5	-658.275	-599.001
Hensættelse til udskudt skat		-290.000	-280.000
Hensatte forpligtelser i alt		-290.000	-280.000
Ansvarlig lånekapital		550.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		550.000	550.000
Gæld til banker		600.682	629.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		511.389	547.049
Anden gæld		559.984	498.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.672.055	1.674.265
Gældsforpligtelser i alt		2.222.055	2.224.265
PASSIVER I ALT		1.273.780	1.345.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	1.761.273	1.815.636
Andre omkostninger til social sikring	-110.994	-157.845
	<u>1.650.279</u>	<u>1.657.791</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.000	-44.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.000</u>	<u>-44.000</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.104.834
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.104.834
Opskrivninger primo	500.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	-848.533
Årets afskrivning	-82.140
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-930.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	674.161

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning af Driftsmidler	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	500.000	-1.224.001	-599.001
Årets resultat	0	0	-59.274	-59.274
Egenkapital ultimo	125.000	500.000	-1.283.275	-658.275

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Rueskov Poulsen
Hylshusevej 2
5750 Ringe.